L%’{ﬂk’mt‘a /E&z %@4 %’xwvzg %ﬁﬁﬁ},

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE AL SEGRETARIO GENERALE

OGGETTO: STIPULA CONTRATTO INDIVIDUALE DI LAVORO A TEMPO
INDETERMINATO E A TEMPO PIENO, ART 12 COMMA 1 DEL CCNL 31/03/99
CON IL LAVORATORE CENTAMORE SALVATORE.

IL SEGRETARIO GENERALE DOTT. ANGELO TOMASO RIGANO

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE N. [0  pgr 10-04- Loi T

Richiamata la Deliberazione Commissariale n. 13 del 31/01/2017, dichiarata esecutiva per
decorrenza dei termini ex art 21 della L.R. n. 19 del 22/12/2005 con Determinazione Presidenziale
n. 5 del 10/03/2017. con la quale si approva il regolamento organico disciplinante i doveri, i diritti,
le attribuzioni e le mansioni del personale dipendente e I"accesso agli impieghi;

Visto I’Art. 96 “Disposizioni transitorie” del suddetto regolamento che tanto dispone:

“Ogni lavoratore dipendente sara invitato alla stipula del contratto individuale di lavoro con
riferimento al profilo professionale ricoperio ed alle mansioni assegnate a ciascun profilo e definite
con il presente regolamento.

La sotioscrizione del contratto individuale di lavoro ¢ diretla applicazione dell’art. 12, comma 1
del CCNL del 31.3.1999 che stabilisce che “l'inserimento nel nuovo sistema di classificazione in
conformita del presente CCNL deve risultare dal contratto individuale che tutti i dipendenti in
servizio dovranno stipulare ai sensi dell'art. 14 del CCNL del 6.7.1995...".

Vista la delibera commissariale n. 99 del 08/06/2016 ad oggetto Approvazione programmazione
fabbisogno del personale per il triennio 2016/201 8 e dichiarazione sugli esuberi di personale ex art
33 D. Lgs. n. 165/20017:

Vista l'informativa sindacale con nota prot. n. 720 del 20/06/2016:

Visto lo schema di contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno per
regolarizzare la posizione del dipendente Centamore Salvatore;




Visto I’art.. 7 del nuovo Statuto dell’Ente di cui alla Deliberazione n. 33 del 26/03/2016, approvato
con D.P. n. 455/Serv.4 S.G. del 04/10/2016 e relativa pubblicazione del Decreto Presidenziale sulla
GURS n. 48 del 04/11/2016;

Vista la Deliberazione n. 235 del 28/11/2016 con allegato regolamento disciplinante gli atti di
competenza degli organi di indirizzo politico-amministrativo e di quelli di pertinenza dell’organo di
gestione tecnico-amministrativa e finanziaria il cui art. 5 riconosce le competenze in seno al

Segretario Generale;

Per le motivazioni espresse in premessa

DETERMINA

1) Stipulare il contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno con il
lavoratore Centamore Salvatore ai sensi dell’art 12 comma 1 del CCNL 31/3/99;

2) Dare atto che il profilo professionale attribuito al suddetto dipendente ¢ quello di Esperto
Contabile appartenente alla Categoria professionale D1 in atto in godimento;

3) Dare atto che la posizione economica acquisita dal dipendente ¢ quella relativa alla Cat.
D2;

4) Disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale al link
“Amministrazione Trasparente;

5) Dare atto che la presente determinazione ¢ immediatamente esecutiva, non trattando
materia sottoposta a controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99.



VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E PER
LA RELATIVA COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile dell’Area Economico Finanziaria

L’ISTRUTTORE DELL’
Dott A/yéo Dinolfo '

Rag. Salvatore Centamore

’\\ N - / r(/’"

\ o
o’ Xﬂ/“(; A / MiC AT

D) P
Y2 e _lo-Oh-20iT

Il Segretario Generale , vista la proposta n.

Visto lo Statuto vigente che approva le attribuzioni di competenza del Segretario
Generale;

APPROVA

la proposta di determinazione in premessa indicata. /
IL SEGRET?\WRALE
( Dott Angelo\Tomaso Rigano)



